3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 19 56100906580, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 4 (CZTERY) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 12ZŁ (DWANAŚCIE ZŁOTYCH)

2 5 96 (DZIEWIĘĆDZIESIĄT SZEŚĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 4.800 (CZTERY
TYSIĄCE OSIEMSET) ZŁOTYCH

5 19 96 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 9.600,00 ZŁ (DZIEWIĘĆ TYSIĘCY SZEŚĆSET
ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 19 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 5 MAZURCZAK 

5 19 KĘPSKA 

2.Imiona 1 19 BEATA 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 19 75052204849, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 3 (TRZY) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 9ZŁ (DZIEWIĘĆ ZŁOTYCH)

2 5 72 (SIEDEMDZIESIĄT DWA) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 3.600 (TRZY TYSIĄCE
SZEŚĆSET) ZŁOTYCH

5 19 72 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WAARTOŚCI 7.200,00 ZŁ (SIEDEM TYSIĘCY DWIEŚCIE
ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 19 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 19 MAZURCZYK 

2.Imiona 1 19 CZESŁAWA 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 19 46102705201, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 3 (TRZY) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 9ZŁ (DZIEWIĘĆ ZŁOTYCH)

2 5 72 (SIEDEMDZIESIĄT DWA) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 3.600 (TRZY TYSIĄCE
SZEŚĆSET) ZŁOTYCH

5 19 72 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WAARTOŚCI 7.200,00 ZŁ (SIEDEM TYSIĘCY DWIEŚCIE
ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 19 NIE

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 19 MOSKALEWICZ KUBIAK

2.Imiona 1 19 GRAŻYNA 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 19 47011402289, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 3 (TRZY) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 9ZŁ (DZIEWIĘĆ ZŁOTYCH)

2 5 72 (SIEDEMDZIESIĄT DWA) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 3.600 (TRZY TYSIĄCE
SZEŚĆSET) ZŁOTYCH

5 19 72 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WAARTOŚCI 7.200,00 ZŁ (SIEDEM TYSIĘCY DWIEŚCIE
ZŁOTYCH)

Strona 5 z 11

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 19 NIE

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1.Wysokość kapitału zakładowego 1 2 63,00 ZŁ

2 5 25 200,00 ZŁ

5 19 50 400,00 ZŁ